IVAR.TP 120 A teploměr axiální - 0 °C až +120 °C;
zadní napojení 1/2"M; D 63/L 50mm, TA6312005
» Topenářský materiál » Teploměry a jímky
Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030
733625098
3.12.2024 18:18
1/1
Kód produktu 974
EAN 0000000000974
TEPLOMĚR AXIÁLNÍ IVAR.TP 120 A teplotní rozsah 0 °C až
+120 °C, zadní napojení 1/2“ M, průměr 63, 80 a 100 mm
jímka L 50, 75, 100, 150 a 200 mm je součástí teploměru
průměr 40 mm bez jímky pro rozdělovače IVAR CS, teplotní
rozsah 0 °C až +80 °C
Cena bez DPH 161,98 Kč
Cena s DPH 196,00 Kč
Dostupnost na hlavním skladě: skladem